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DE LA PROVI NCIA DE TOLEDO

Depdsito Legal: TO - 1 - 1958 Frangueo Concertado: NUm. 45/2

AYUNTAMIENTOS

MALPICA DE TAJO

RESOLUCION DE LA ALCALDIA DE 4 DE JUNIO DE 2012, SOBRE APROBACION DE
LA LISTA DE ADMITIDOS, CONSTITUCION DEL TRIBUNAL Y FECHA DE INICIO
DEL PRIMER EJERCICIO DE LAS PRUEBAS PARA PROVISION DE UNA PLAZA DE
OFICIAL DE OBRASMUNICIPALES

Expirado €l plazo de presentacion de solicitudes de admision en las pruebas de seleccion
de personal, para la provision en propiedad de una plaza de oficial de obras municipales,
vacante en la plantilla de personal de este Ayuntamiento.

De conformidad con las bases de la convocatoria aprobadas por acuerdo del pleno dela
Corporacion, en sesion celebrada €l dia 8 de marzo de 2012 y publicadas en e «Boletin
Oficia» de la provincia de Toledo ndmero 77, de 2 de abril, y por las facultades que me
confiere el articulo 21 delaLey 7 de 1985, de 2 de abril, he resuelto:

Primero.- Como quiera que todos |os aspirantes cumplen |os requisitos exigidos por las
citadas bases de la convocatoria, se aprueba de forma definitivalarelacion de los admitidos

gue son los siguientes:
Relacion de aspirantes admitidos

Nombrey apellidos D.N.I.

Francisco Javier Rodriguez Ldpe=z
Javier Salcedo Martin

José Ismael Villasevil Garcia
José Antonio Talavera Almendro
Juan Luis Garcia Gonzalez
David Martinez Gdme=

Maria Haro Bayan

Patricio Romera Segura

Jesus Jimeéenez Jimeéenez=

Juan Carlos de la Nava Garcia
Enrique Javier Rojano Carmona
Noé Gdmez Martin

Miguel Angel Pifiuelas Cabrera
Francisco Javier Poza Pérez
Dawvid Julio Aranda Moriez

José Manuel Ruiz Mufoz

Vicente Collado de la Mata
Benito Falagan VWidal

Freddy Luis de la Rosa Marchena
Francisco de la lglesia Gutierez
Victor Sanchez Corrochano
Jesus Garoz Palencia

Francisco Javier Fernandez Cedena
Jesdas Corral Benitez

Miguel Angel Morales Moyano
Sergio Flores Morales

José Julio Flores Argoaello

4.166.847-Y
50.089.261-E
4. 179.770-A
4.183.200-Y
53.048972-R
4.208.381-VW
4.226.858-X
23.284.489-W
4.165.395-A
4.187.402-E
30.955.688-B
4.217.831-E
4.183.221-G
4.201.898-M
4.212.275-D
3.831.869-T
3.785.742-B
10.200.065-VW
06031015R
8.938.083-F
4.208. 699-K
4. 179.287-A
4.177.829-V
4.150.348-K
4. 1682.575-N
4.229.804-N
4. 158.555-W
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Nombrey apellidos

D.N.I.

Diego de Castro Cano
Bonifacio Juarez Jiménez
José Luis Corral Santos

José Manuel Medina Jiménez
Rafael Morales Corral
Francisco Rios Léopez

Felix Arrogante Pérez

Justo Resino Hormigos
Antonio Manuel Martin Correa
Miguel Angel Huertas Fuentes
Francisco Huertas Bautista
Rafael Corral Corral

Miguel Martin Garcia

Jorge Ahijado Aguado
Antonio Santos Ballesteros
Salvador Yébenes Vaquerizo
Fernando Flores Esteban
Alejandro Moreno Cedena

4.194.434-Q
28656321-T
4.162.271-F
52.958.722-A
4.143-851-X
4.144 .593-Q
4.142.785-W
4.140.680-J
23791572-G
4.196.671-E
12.732.664-W
4.154.437-Q
70.411.083-X
50.762.955.T
4.159.420-P
4.211.811-M
4.210.245-M
4.142 . 959-S

Segundo.- La composicion del Tribunal calificador esla siguiente:

Presidente: Dofa Rocio L oarte Soriano.

Suplente: Don Luis Carlos Quintana de las Heras.

Secretaria: Dofia Dolores Alonso-Bargjas Martinez.

Suplente: Dofia Sagrario Calvo Copado.

Vocal (en representacion de la JCCM): Don Carlos Bonilla Cedenilla.

Suplente: Don Fernando Fernandez Sanchez.

Vocal: Don Angel Mufioz Bodas.

Suplente: Don Mariano Pérez Gonzélez.

Vocal: Don Juan Manuel Rivas Gémez.

Suplente: Alberto Urtiaga de Vivar Pecharroman.

Tercero.- Larealizacion del primer gjercicio comenzarael dia 3 de septiembre de 2012, a
las 10,00 horas, en €l Salén de Actosdel Centro Cultural, debiendo presentar los aspirantes|a
documentacién acreditativa correspondiente.

Cuarto.- Losrestantes anuncios de estaconvocatoria, serealizaran en el tablén deanuncios
del Ayuntamiento.

Contra la presente resolucién pueden los aspirantes interponer las reclamaciones que
estimen oportunas, en el plazo de quince dias, contados a partir del siguiente en que aparezca
inserto este anuncio en € «Boletin Oficial» de laprovincia de Toledo, en especial por 1o que
respectaaposibles causas de recusacion o abstencion delos miembrosdel Tribunal calificador.

Malpicade Tgjo 4 de junio de 2012.- El Alcalde (firmailegible).

N.o[.-4771



